

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Registro de Preços Eletrônico - 000013/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALMOFADA CARIMBO NO03 COR AZUL Almofada para carimbo, caixa plastica com esponja absorvente entintada, tamanho n.O 3, cor azul, medidas aproximadas: comprimento 11 cm, largura 6,5 cm. - RADEX - Valor Referência: 22,2100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	RADEX	50,0000 Unidade	3,9000	195,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0002 - ALMOFADA P/ CARIMBO NO03 COR PRETA Almofada para carimbo, caixa plastica com esponja absorvente entintada, tamanho n.O 3, cor preta, medidas aproximadas: comprimento 11 cm, largura 6,5 cm. - RADEX - Valor Referência: 23,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	RADEX	50,0000 Unidade	3,9000	195,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0003 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, 15CM X 6CM Apagador para quadro branco, medindo 15 cm de comprimento e 6 cm de largura, material corpo plastico. Base de filtro substituivel. - Apagador - Valor Referência: 11,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Apagador	50,0000 Unidade	4,2500	212,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0004 - APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS COM DEPOSITO REMOVIVEL. Apontador fabricado em material plastico resistente, com deposito removivel, caixa com no minimo 24 unidades. - MASTER - Valor Referência: 2,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	MASTER	100,0000 Unidade	0,6600	66,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0005 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS CUBO TROPICAL 76MMX76MM 450 FOLHAS CONTENDO 5 BLOCOS CORES DIFERENTES - Bloco - Valor Referência: 18,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Bloco	400,0000 Pacote	13,0000	5.200,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0006 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50MM tropical 38mmX50mm - 200 folhas contendo 04 blocos cores diferentes. - BRW - Valor Referência: 4,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	BRW	400,0000 Unidade	2,1300	852,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0007 - BORRACHA APAGADOR DE ESCRITA, MATERIAL PLASTICO E CARGA MINERAL Borracha apagador de escrita, material plastico e carga mineral, comprimento 43, largura 21, altura 12, cor branca, macia, características adicionais com capa plastica protetora, aplicacao para lapis. - MASTERPRINT - Valor Referência: 3,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	MASTERPRINT	300,0000 Unidade	0,5800	174,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0008 - CADERNO EXECUTIVO CAPA DURA NO MINIMO 96 FL, SEM ESPIRAL, TAMANHO GRANDE. - credeal - Valor Referência: 29,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	credeal	100,0000 Unidade	6,3000	630,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0009 - CAIXA BOX POLIONDA 380X175X290 Caixa box polionda gigante para arquivo morto: material de qualidade, resistente e espessura de no minimo 3mm que suporte empilhamento de caixas. Dupla parede e encaixe em T nas laterais que, na montagem, garanta uma melhor firmeza. Esse encaixe na lateral propicia a melhor estrutura da caixa e garante que com o passar do tempo o produto nao se desfaca. Dimensoes aproximadas em mm 380x175x290. Cor azul . - alaplant - Valor Referência: 20,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	alaplant	5.000,0000 Unidade	6,1500	30.750,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0010 - CAIXA BOX POLIONDA 350X130X250 Caixa box polionda para arquivo morto: material de qualidade, resistente e espessura de no minimo 3mm que suporte empilhamento de caixas. Dupla parede e encaixe em T nas laterais que, na montagem, garanta uma melhor firmeza. Esse encaixe na lateral propicia a melhor estrutura da caixa e garante que com o passar do tempo o produto nao se desfaca. Dimensoes aproximadas em mm 350x130x250. Cor azul. - Caixa - Valor Referência: 15,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Caixa	5.000,0000 Unidade	3,5100	17.550,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0011 - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA (PORTA DOCUMENTO) DUPLA Caixa para correspondencia (porta documento), material acrilico, cor fume ou incolor, tipo Dupla, articulavel, com inclinacao entre as bandejas, tamanho das bandejas officio. - maxcrill - Valor Referência: 49,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	maxcrill	50,0000 Unidade	25,0000	1.250,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0012 - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA (PORTA DOCUMENTO), TRIPLA Caixa para correspondencia (porta documento), material acrilico, cor fume ou incolor, tipo tripla, articulavel, com inclinacao entre as bandejas, tamanho das bandejas officio. - Caixa - Valor Referência: 59,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Caixa	50,0000 Unidade	36,0000	1.800,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0013 - CALCULADORA MEDIA (PORTATIL), MEDIDAS 10 X 13 CM TELA INCLINADA PARA 12 DIGITOS, DUAS FONTES DE ENERGIA E DESLIGAMENTO, TELAS DE RAIZ QUADRADA E PORCETAGEM, TELA DE APAGAR O ULTIMO DIGITO , MEDIDAS 10 X 13 CM. - classe - Valor Referência: 26,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	classe	100,0000 Unidade	13,0000	1.300,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0014 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PONTA FINA 0.7 Caneta esferografica azul, ponta fina, 0,7 com resina termoplastica, tinta a base de corantes organicos e solventes, tampinha em polietileno, corpo/cristal em polietileno, suporte em poliacetal/celcon, ponta em latao, esfera em tungstenio, tampa polipropileno, dimensao minima do conjunto, tubo com suporte e ponta, medindo respectivamente 132,775mm e 133,480mm, caixa com 50 pecas. - COMPACTOR - Valor Referência: 40,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	COMPACTOR	50,0000 Caixa	28,1300	1.406,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0015 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA FINA, 0,7 Caneta esferografica preta, ponta fina, 0,7 com resina termoplastica, tinta a base de corantes organicos e solventes, tampinha em polietileno, corpo/cristal em polietileno, suporte em poliacetal/celcon, ponta em latao, esfera em tungstenio, tampa polipropileno, dimensao minima do conjunto, tubo com suporte e ponta, medindo respectivamente 132,775mm e 133,480mm, caixa com 50 pecas. - COMPACTOR - Valor Referência: 39,5200



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	COMPACTOR	30,0000 Caixa	28,1300	843,9000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0016 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, PONTA FINA, 0.7 Caneta esferografica vermelha, ponta fina, 0,7 com resina termoplastica, tinta a base de corantes organicos e solventes, tampinha em polietileno, corpo/cristal em polietileno, suporte em poliacetal/celcon, ponta em latao, esfera em tungstenio, tampa polipropileno, dimensao minima do conjunto, tubo com suporte e ponta, medindo respectivamente 132,775mm e 133,480mm, caixa com 50 pecas. - COMPACTOR - Valor Referência: 38,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	COMPACTOR	20,0000 Caixa	28,1300	562,6000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0017 - CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLOURESCENTE NA COR AMARELA, PONTA CHANFRADA PARA TRACOS 1 A 4, CX 12 UNID Caneta marca texto, tinta fluorecente na cor amarela, ponta chanfrada para tracos de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 23,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	BRW	50,0000 Caixa	7,9800	399,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0018 - CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLOURESCENTE NA COR LARANJA, PONTA CHANFRADA PARA TRACOS DE 1 A 4 MM, 12UN Caneta marca texto, tinta fluorecente na cor laranja, ponta chanfrada para tracos de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 17,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	BRW	50,0000 Caixa	8,5400	427,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0019 - CANETA MARCA TEXTO, FLOUESCENTE NA COR ROSA PONTA CHANFRADA PARA TRACO DE 1 A 4 MM 12 UNIDADES Caneta marca texto, tinta fluorecente na cor rosa, ponta chanfrada para tracos de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 17,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	BRW	50,0000 Caixa	7,9800	399,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0020 - CANETA MARCA TEXTO, TINTA FLOURESCENTE NA COR VERDE PONTA CHANFRADA PARA TRACOS DE 1 A 4 MM, CX 12 Caneta marca texto, tinta fluorecente na cor verde, ponta chanfrada para tracos de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 17,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	BRW	50,0000 Unidade	7,9800	399,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0021 - CD-R 80 MIN 700MB COM CAPA - MAXPRINT - Valor Referência: 2,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MAXPRINT	300,0000 Caixa	1,4500	435,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0022 - CLIPS DE PAPEL nO 1/0, EM ARAME DE ACO NIQUELADO. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX COM 100 UNID Clips de papel, nO. 1/0, em aco niquelado, com tratamento antiferrugem. Caixa com 100 unidades - TOP - Valor Referência: 3,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	TOP	200,0000 Caixa	1,9800	396,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0023 - CLIPS DE PAPEL nO 2/0, EM ARAME DE ACO NIQUELADO. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX COM 100 UNID Clips de papel nO.2/0, em arame de aco com acabamento niquelado e tratamento anti-ferrugem, caixa com 100 unidades. - TOP - Valor Referência: 3,8300



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	TOP	200,000 Caixa	1,9800	396,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0024 - CLIPS DE PAPEL nO 3/0, EM ARAME DE ACO NIQUELADO. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX COM 100 UNID
Clips de papel nO.3/0, em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento anti-ferrugem, caixa com 50 unidades. - TOP - Valor Referência: 3,5800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	TOP	200,000 Caixa	1,9800	396,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0025 - CLIPS DE PAPEL nO 4/0, EM ARAME DE ACO NIQUELADO. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX COM 100 UNID
Clips de papel nO.4/0, em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento anti-ferrugem, caixa com 50 unidades. - TOP - Valor Referência: 3,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	TOP	200,000 Caixa	1,9800	396,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0026 - CLIPS DE PAPEL NO.6/0, COMPOSTO DE ARAME DE ACO Clips de papel nO.6/0, composto de arame de aço com tratamento anti-ferrugem, inoxidável, caixa com 50 unidades. - TOP - Valor Referência: 5,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	TOP	200,000 Caixa	2,3900	478,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0027 - CLIPS DE PAPEL NO.8/0, COMPOSTO DE ARAME DE ACO Clips de papel nO.8/0, composto de arame de aço com tratamento anti-ferrugem, inoxidável, caixa com 50 unidades. - Top - Valor Referência: 6,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Top	200,000 Caixa	3,5000	700,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0028 - COLA BRANCA LIQUIDA - 500G Cola branca líquida, lavável, tipo pastosa, secagem rápida, não tóxica, com bico dosador ou aplicador embalagem com 500g. - PIRA - Valor Referência: 19,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	PIRA	50,000 Unidade	5,5500	277,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0029 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G Cola branca líquida, lavável, tipo pastosa, secagem rápida, não tóxica, com bico dosador ou aplicador embalagem com 90g. - MAXI - Valor Referência: 3,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MAXI	300,000 Unidade	1,7700	531,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0030 - COLA EM BASTAO, EMBALAGEM COM 40G Cola em bastão, embalagem com 40g, de boa qualidade, prática e eficiente que possui alto poder colante. Atóxica, com tampa hermética para evitar ressecamento. - FRAMA - Valor Referência: 2,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRAMA	200,000 Unidade	0,8100	162,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0031 - COLCHETES NO 12- COLCHETE DE ACO METALICO, FABRICADO COM CHAPA DE ACO REVESTIDO Colchetes nO 12- colchete de aço metálico, fabricado com chapa de aço revestido, em aço latonado, niquelado, resistente e de boa qualidade. Caixa com 72 unidades - Colchete - Valor Referência: 17,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI Colchete 100,0000 Unidade 8,8600 886,0000 Homologado em 10/07/2024 11:59:36
Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0032 - COLCHETES N° 15- COLCHETE DE AÇO METALICO, FABRICADO COM CHAPA DE AÇO REVESTIDO, EM AÇO LATONADO. Colchete n° 15- colchete de aço metálico, fabricado com chapa de aço revestido, em aço latonado, niquelado, resistente e de boa qualidade. Caixa com 72 unidades - CHAPARRAU - Valor Referência: 22,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	CHAPARRAU	100,0000 Caixa	11,0000	1.100,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0033 - CORRETIVO LIQUIDO / A BASE DE AGUA 18ML Corretivo líquido, a base de água, não tóxico, para correções de esferográfica, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml. - Frama - Valor Referência: 2,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Frama	200,0000 Unidade	0,9800	196,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0034 - CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M- COM MEDIDA MINIMA APROXIMADAMENTE DE 10 M DE COMP X 5MM DE LARGURA, COR BRANCA, SEM ODOR, CORRECAO INSTANTANEA. ESTOJO COM CORPO TRANSPARENTE QUE PERMITE VISUALIZAR A QUANTIDADE DE FITA DISPONIVEL. - MASTER - Valor Referência: 10,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MASTER	300,0000 Unidade	2,8100	843,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0035 - D.V.D. R, 4.7 GB, COM CAPA DE PAPEL - Multilaser - Valor Referência: 1,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Multilaser	300,0000 Unidade	1,5500	465,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0036 - LIGA ELASTICA DE BORRACHA (LATEX) NO 18, COR AMARELA LIGA ELASTICA DE BORRACHA - LATEX, n° 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA, PACOTE COM 100 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 11 MESES - PR - Valor Referência: 11,0900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	PR	200,0000 Pacote	2,3000	460,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0037 - ENVELOPE TAMANHO TIPO A3, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, COR PARDA ENVELOPE TAMANHO TIPO A3, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 470MM, COR PARDA, IMPRESSAO BAIXO-RELEVO, LARGURA 370MM, CAIXA COM 250 UNIDADES. - SCRITY - Valor Referência: 157,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	SCRITY	10,0000 Caixa	118,8400	1.188,4000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0038 - ENVELOPE TAMANHO A4, MATERIAL PAPEL OFF SET, COR BRANCA ENVELOPE TAMANHO A4, MATERIAL PAPEL OFF SET, GRAMATURA 75G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340MM, COR BRANCA, IMPRESSAO BAIXO-RELEVO, LARGURA 240 MM, CAIXA COM 250 UNIDADES. - SCRITY - Valor Referência: 140,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SCRITY	10,0000 Caixa	67,0000	670,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0039 - ESTILETE, EM CORPO PLASTICO, COM LAMINA INOXIDAVEL ESTREITA, MEDINDO 9CM X 0,9 CM ESTILETE, EM CORPO PLASTICO, COM LAMINA INOXIDAVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUAVEL E COM TRAVA DE SEGURANCA+ - MASTER - Valor Referência: 3,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS MASTER
LTDA

200,0000 Unidade 0,6800

136,0000

Homologado em
10/07/2024 11:59:36
Por: RITA DE CÁSSIA
PEREIRA COSTA

0040 - ESTILETE LARGO, EM CORPO PLASTICO, COM LAMINA 18MM INOXIDAVEL, COM TRAVA DE SEGURANCA Estilete largo, em corpo plastico, com lamina 18mm inoxidavel, com trava de segurancia. - master - Valor Referência: 5,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	master	200,0000 Unidade	1,1200	224,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0041 - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO 150X16M Extrator de grampo. Material: Aco inoxidavel, tipo espatula, tratamento superficial niquelado. Tamanho Aproximado 150x16mm. - cavia - Valor Referência: 3,9600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	cavia	500,0000 Unidade	1,0500	525,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0042 - FITA ADESIVA, NA COR TRANSPARENTE, LARGA, MEDINDO 45MMX45M, PARA EMPACOTAMENTO. FITA ADESIVA, NA COR TRANSPARENTE, LARGA, MEDINDO 45MMX45M, PARA EMPACOTAMENTO. - Fita - Valor Referência: 5,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Fita	200,0000 Unidade	2,4700	494,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0043 - FITA ADESIVA, TAMANHO: 12MM X 50M, TRANSPARENTE. (DUREX) FITA ADESIVA, TAMANHO: 12MM X 50M, TRANSPARENTE. (DUREX) - DELFIX - Valor Referência: 2,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	DELFIX	200,0000 Unidade	1,1500	230,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0044 - FITA ADESIVA, TIPO/MODELO: CREPE, TAMANHO: 19MM X 50M. FITA ADESIVA, TIPO/MODELO: CREPE, TAMANHO: 19MM X 50M. - KALA - Valor Referência: 4,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	KALA	200,0000 Unidade	3,9500	790,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0045 - FITA ADESIVA, TIPO/MODELO: CREPE, TAMANHO: 50MM X 50M. FITA ADESIVA, TIPO/MODELO: CREPE, TAMANHO: 50MM X 50M. - Fita - Valor Referência: 13,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Fita	200,0000 Unidade	8,1400	1.628,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0046 - GRAFITE 0,5MM, GRADUACAO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES. GRAFITE 0,5MM, GRADUACAO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES. - ADECK - Valor Referência: 15,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	ADECK	30,0000 Unidade	0,7500	22,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0047 - GRAFITE 0,7MM, GRADUACAO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES. GRAFITE 0,7MM, GRADUACAO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES. - ADECK - Valor Referência: 16,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	ADECK	30,0000 Unidade	0,7100	21,3000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0048 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6, ACO, 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, 20,5x9,5x5CM Grampeador de mesa produzido totalmente em aco, para ate 25 folhas de pape 75g/m2.Grampo aberto e fechado 26/6, dimensoes. 20,5x9,5x5cm, com estrutura metalica, acabamento niquelado e mola de abastecimento com retracao automatica, base emborrachada, Cor: preto. - master - Valor Referência: 21,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	master	100,0000 Unidade	8,1000	810,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0049 - GRAMPEADOR, TAM. GRANDEPROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, CAPACIDADE P/ 240 FOLHAS Grampeador, tamanho grande, material metal com base plastica, tipo profissional de grande porte, capacidade para ate 240 folhas, utiliza grampos 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17e 23/24, base emborrachada, sistema de recarga pela traseira, mola resistente c/ retratacao automatica. - ONDA - Valor Referência: 189,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	ONDA	100,0000 Unidade	99,0000	9.900,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0050 - GRAMPO 26/6 Grampo para grampeador 26/6 Galvanizado com tratamento anti-ferrugem caixa com 5000 unid. - brw - Valor Referência: 7,5100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	brw	300,0000 Caixa	3,4900	1.047,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0051 - GRAMPO 9/10 GALVANIZADO Grampo para grampeador 9/10 Galvanizado, com tratamento anti-ferrugem, Embalagem com 1000 unidades - Acc - Valor Referência: 7,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Acc	50,0000 Caixa	3,6200	181,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0052 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8, GALVANIZADO Grampo para grampeador 23/8 Galvanizado, com tratamento anti-ferrugem, Embalagem com 1000 unidades - Grampo - Valor Referência: 9,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Grampo	50,0000 Caixa	5,2800	264,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0053 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO, ANTI-FERRUGEM, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES Grampo para grampeador 23/13,galvanizado, anti-ferrugem Caixa contendo 1.000 unidades. - Grampo - Valor Referência: 9,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Grampo	50,0000 Caixa	4,2400	212,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0054 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/20 GALVANIZADO Grampo para grampeador 23/20 Galvanizado, com tratamento anti-ferrugem, Embalagem com 1000 unidades - Acc - Valor Referência: 15,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Acc	50,0000 Caixa	6,2000	310,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0055 - GRAMPO TRILHO PLASTICO 50 MM- COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR ATE 300 FLS DE SULFITE 75 GRS. GRAMPO TRILHO PLASTICO 50 MM- COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR ATE 300 FLS DE SULFITE 75 GRS. FIXACAO POR PRESSAO FRONTAL. FLEXIVEL SERRILHADO TIPO U. FLEXIVEL LISO. DISTANCIA ENTRE OS FUROS: 80 MM. PACOTE COM 50 UNIDADE. - Dello - Valor Referência: 22,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Dello	200,0000 Pacote	8,4500	1.690,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0056 - GRAMPO TRILHO PLASTICO 100 MM- COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR ATE 500 FLS DE SULFITE 75 GRS. GRAMPO TRILHO PLASTICO 100 MM- COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR ATE 500 FLS DE SULFITE 75 GRS. FIXACAO POR PRESSAO FRONTAL. FLEXIVEL SERRILHADO TIPO U FLEXIVEL LISO, COMPRIMENTO TOTAL: 30 CM E DISTANCIA ENTRE OS FUROS: 80 MM PACOTE COM 50 UNID - Grampo - Valor Referência: 34,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Grampo	300,0000 Pacote	10,6900	3.207,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0057 - LAPIS PRETO N°02, RESISTENTE, MACIO, FACIL DE APAGAR, MAX, PRODUTO CERTIFICADO COM SELO FSC LAPIS PRETO N°02, RESISTENTE, MACIO, FACIL DE APAGAR, MAX, PRODUTO CERTIFICADO COM SELO FSC, NAO PERECIVEL, MADEIRA 100% REFLORESTADA, COMPOSICAO: MATERIAL CERAMICO, GRAFITE E MADEIRA. CAIXA COM 144 UNID. PRODUTO COM CERTIFICACAO INMETRO. - FaberCastel - Valor Referência: 80,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	FaberCastel	50,0000 Caixa	40,0000	2.000,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0058 - LAPISEIRA 0,5 MM, COM BORRACHA, NA COR PRETA, COM GRIP EMBORRACHADA, COM CLIP E TRACO MACIO Lapiseira 0,5 mm, com borracha, na cor preta, com grip emborrachada, com clip e traco macio. - ONDA - Valor Referência: 7,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	ONDA	100,0000 Unidade	2,9300	293,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0059 - LAPISEIRA 0,7 MM, COM BORRACHA, NA COR PRETA, COM GRIP EMBORRACHADA, COM CLIP E TRACO MACIO Lapiseira 0,7 mm, com borracha, na cor preta, com grip emborrachada, com clip e traco macio. - ONDA - Valor Referência: 10,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	ONDA	100,0000 Unidade	2,9300	293,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0060 - LIMPADOR INSTANTANEO PARA QUADRO BRANCO. - starprint - Valor Referência: 15,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	starprint	50,0000 Unidade	7,6000	380,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0061 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA, E CONTRACAPA EM PAPEL 700GR, REVESTIDO 20,5X9, 5X5CM, COM ESTRUTURA METALICA, ACABAMENTO NIQUELADO E MOLA DE ABASTECIMENTO COM RETRATACAO AUTIMATICA, BASE EMBORRACHADA, COR: PRETO. 20,5X9, 5X5 CM. - Tilibra - Valor Referência: 15,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Tilibra	100,0000 Unidade	9,6800	968,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0062 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL 700GR LIVRO ATA COM 200 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNS DE PAPEL OFFSET 56 GR. - Tilibra - Valor Referência: 29,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Tilibra	100,0000 Unidade	20,1000	2.010,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0063 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DUR LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA FORMATO 153X216MM, - Tilibra - Valor Referência: 13,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0064 - MARCADOR DE PAGINA 42X12MM C/5 CORES TRANSP. PACOTE COM 5 BLOCOS COM 25 FOLHAS CADA - MASTERPRINT - Valor Referência: 7,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	MASTERPRINT	200,0000 Pacote	1,5900	318,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0065 - MINI PISTOLA DE COLA QUENTE BIVOLT 127/220V, POTENCIA MAXIMA 40W. UTILIZA BASTAO DE COLA. MINI PISTOLA DE COLA QUENTE BIVOLT 127/220V, POTENCIA MAXIMA 40W. UTILIZA BASTAO DE COLA CO DIAMETRO MAXIMO DE 1 2MM - MASTER - Valor Referência: 26,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	MASTER	30,0000 Unidade	10,0600	301,8000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0066 - PAPEL A4, 75G, PACOTE COM 500 FLS. - suzano - Valor Referência: 28,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.052.001 ABRAAO PINHEIRO DA SILVA	suzano	100,0000 Unidade	23,0000	2.300,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0067 - PAPEL CARBONO, MATERIAL PELICULA POLIESTER, APLICACAO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, COMP 297. PAPEL CARBONO, MATERIAL PELICULA POLIESTER, APLICACAO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO 297, LARGURA 210, COR PRETA. CAIXA COM 100 UNIDADES. - LYKE - Valor Referência: 54,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	LYKE	10,0000 Caixa	19,0000	190,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0068 - PAPEL CARTAO: MASTER BRILHO ESPECIAL, GRAMATURA DE 240/M2 COM MEDIDA DE 50X66 CM PAPEL CARTAO: MASTER BRILHO ESPECIAL, GRAMATURA DE 240/M2 COM MEDIDA DE 50X66 CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. CORES DISPONIVEIS: AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO, ROXO, MARROM, ROSA E LARANJA. - SCRITY - Valor Referência: 2,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	SCRITY	300,0000 Unidade	1,4800	444,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0069 - PAPEL CONTACT, AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLASTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMAT 60G/M2, LARG 450MM PAPEL CONTACT, AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLASTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMATURA 60G/M2, LARGURA 450MM, ACABAMENTO SUPERCIAL BRILHANTE, COMPRIMENTO FOLHA/ROLO 2500M. - MK - Valor Referência: 111,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MK	30,0000 Rolo	45,3500	1.360,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0070 - PAPEL VERGE, FORMATO A4 210X297, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS BRANCO Papel Verge, formato A4 (210 x 297), Gramatura 180g, Pacote com 50 folhas (branco) - MASTERPRINT - Valor Referência: 15,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	MASTERPRINT	50,0000 Pacote	9,5000	475,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0071 - PAPEL COUCHE BRILHO, FORMATO A4 210X297, GRAMATURA 115, PACOTE COM 50 FOLHAS BRANCO Papel Couche brilho, formato A4 (210 x 297), gramatura:115. Pacote com 50 folhas (branco) - MASTERPRINT - Valor Referência: 24,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0072 - PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 40 LOMBO ESTREITO, COR PRETA/CINZA. PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 40 LOMBO ESTREITO, COR PRETA/CINZA, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVIVEL TIPO DOIS FUROS, COM VISOR LATERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS REVESTIDAS DENTRO E FORA DE PLASTICO DURO E RESISTENTE. - Frama - Valor Referência: 17,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Frama	300,000 Unidade	8,4500	2.535,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0073 - PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 70 LOMBO LARGO, COR PRETA/CINZA. PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 70 LOMBO LARGO, COR PRETA/CINZA, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVIVEL TIPO DOIS FUROS, COM VISOR LATERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS REVESTIDAS DENTRO E FORA DE PLASTICO DURO E RESISTENTE. - Frama - Valor Referência: 19,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Frama	300,000 Unidade	8,4500	2.535,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0074 - PASTA CATALOGO, PRETA, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS COM CHAPA TRANSPARENTE E MAIS ESPESSA. PASTA CATALOGO, PRETA, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS COM CHAPA TRANSPARENTE E MAIS ESPESSA. CARACTERISTICAS: POSSUI SOLDA INTERNA DE ALTA RESISTENCIA, IMPRESSOS NAO ADEREM AS FOLHAS PLASTICAS, MATERIAL LEVE, ATOXICO, BASTANTE RESISTENTE E 100% RECICLAVEL. - Pasta - Valor Referência: 26,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Pasta	30,000 Unidade	10,3900	311,7000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0075 - PASTA PLASTICA EM L, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, NAO ADERE AOS IMPRESSOS, PARA DOCUMENTOS PASTA PLASTICA EM L, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, NAO ADERE AOS IMPRESSOS, PARA DOCUMENTOS TAMANHO OFICIO, FECHADA NA PARTE ESQUERDA E INFERIOR FORMATO EM L E ABERTA NA PARTE DIREITA E SUPERIOR. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. - DAC - Valor Referência: 8,6200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	DAC	100,000 Unidade	0,9900	99,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0076 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO E TRILHO PLASTICO, VARIAS CORES. Pasta plastica transparente C/ Grampo E Trilho Plastico, varias cores - Pasta - Valor Referência: 3,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Pasta	100,000 Unidade	1,5900	159,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0077 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO OFICIO, LOMBADA 40 MM, ABAS COM ELASTICOS. Pasta plastica transparente, cristal, tamanho officio, lombada 40mm, abas com elasticos. - DAC - Valor Referência: 7,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	DAC	100,000 Unidade	1,6200	162,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0078 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO OFICIO, LOMBADA 20 MM, ABAS COM ELASTICOS. Pasta plastica transparente, cristal, tamanho officio, lombada 20mm, abas com elasticos. - Pasta - Valor Referência: 5,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Pasta	100,000 Unidade	2,2400	224,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0079 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO OFICIO, LOMBADA 55MM, ABAS COM ELASTICOS. Pasta plastica Transparente, cristal, tamanho officio, lombada 55mm, abas com elasticos. - Pasta - Valor Referência: 9,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Pasta	100,0000 Unidade	3,6400	364,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0080 - PASTA SUSPENSA, PLASTIFICADA, HASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICAS, CARTAO KRAFT, 6 POSICOES PASTA SUSPENSA, PLASTIFICADA, HASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICAS, CARTAO KRAFT, 6 POSICOES PARA VISOR E ETIQUETA E 1 GRAMPO PLASTICO . PACOTE COM 25 UNIDADES. - Pasta - Valor Referência: 95,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Pasta	100,0000 Pacote	47,9600	4.796,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0081 - PEN DRIVE 64 GB USB 2.0, NA COR PRETA, COMPATIVEL: MACOS 9,0 E SUPERIORES PEN DRIVE 64 GB USB 2.0, NA COR PRETA, COMPATIVEL: MACOS 9,0 E SUPERIORES/WINDOWS 98 E SUPERIORES, TAXAS DE TRANSMISSAO - EXBOM - Valor Referência: 40,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	EXBOM	50,0000 Unidade	28,8800	1.444,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0082 - PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA ATE 40 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA ATE 40 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLASTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZACAO DOS FUROS, PINOS PERFURADORES EM ACO E MOLAS EM ACO E TRAVA DE SEGURANCA. DISTANCIA DOS FUROS: 80MM. - MASTER - Valor Referência: 52,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MASTER	200,0000 Unidade	24,3500	4.870,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0083 - PILHA TAMANHO PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL Pilha tamanho palito, tipo alcalina, modelo AAA, caracteristicas adicionais nao recarregavel - MAXPRINT - Valor Referência: 4,5100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	MAXPRINT	100,0000 Unidade	1,2700	127,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0084 - PILHA TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL Pilha tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA, caracteristicas adicionais nao recarregavel. - ELGIN - Valor Referência: 4,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	ELGIN	50,0000 Unidade	1,3700	68,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0085 - PINCEL MARCADOR ATOMICO, NA COR AZUL 1100-P Pincel marcador atômico, na cor azul 1100-P. - BRW - Valor Referência: 4,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	BRW	100,0000 Unidade	1,3100	131,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0086 - PINCEL MARCADOR ATOMICO, NA COR PRETA 1100-P - BRW - Valor Referência: 4,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	BRW	100,0000 Unidade	1,3100	131,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0087 - PINCEL MARCADOR ATOMICO, NA COR VERMELHA 1100-P - BRW - Valor Referência: 4,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	BRW	100,0000 Unidade	1,3200	132,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0088 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MARCADOR HIDROGRAFICO PARA USO EM QUADRO BRANCO, COR PRETA, REMOCAO COM FLANELA OU FELTRO, COM PONTA REDONDA E GROSSA, COM VALIDADE MINIMA DE UM ANO. - BRW - Valor Referência: 7,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	BRW	50,0000 Unidade	1,3500	67,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0089 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL. PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MARCADOR HIDROGRAFICO PARA USO EM QUADRO BRANCO, COR PRETA, REMOCAO COM FLANELA OU FELTRO, COM PONTA REDONDA E GROSSA, COM VALIDADE MINIMA DE UM ANO. - BRW - Valor Referência: 7,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	BRW	50,0000 Unidade	1,3400	67,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0090 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MARCADOR HIDROGRAFICO PARA USO EM QUADRO BRANCO, COR VERMELHA, REMOCAO COM FLANELA OU FELTRO, COM PONTA REDONDA E GROSSA, COM VALIDADE MINIMA DE UM ANO. - BRW - Valor Referência: 7,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	BRW	50,0000 Unidade	1,3500	67,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0091 - PORTA CANETAS TRIPLO CRISTAL, CLIPS E LEMBRETE INJETADO EM POLIESTIRENO.DIMENSOES ALT 8CM, COMP 23,5 PORTA CANETAS TRIPLO CRISTAL, CLIPS E LEMBRETE INJETADO EM POLIESTIRENO. DIMENSOES: ALTURA 8CM, COMPRIMENTO 24 CM , LARGURA: 7 CM. - MAXCRILL - Valor Referência: 20,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MAXCRILL	100,0000 Unidade	6,5900	659,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0092 - PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRILICO, COM PRENDEDOR METALICO. DIMENSOES: 34 CM DE COMP DE 23,5 DE LAR PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRILICO, COM PRENDEDOR METALICO. DIMENSOES: 34 CM DE COMPRIMENTO DE 23,5 DE LARGURA. - CARBRINK - Valor Referência: 16,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	CARBRINK	100,0000 Unidade	9,7400	974,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0093 - QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO 120 CM X 90 CM QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO 120 CM X 90 CM- QUADRO BRANCO PARA USO DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO, TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA, PINTURA UV DE ALTA DURABILIDADE, PORTA MARCADORES EM PLASTICO, MOLDURA EM ALUMINIO, ACOMPANHADA ACESSORIOS PARA FIXACAO NA PAREDE, FIXACAO INVISIVEL. - SOUZA - Valor Referência: 101,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	SOUZA	50,0000 Unidade	74,9000	3.745,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0094 - REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO MEDINDO 15 CM DE COMPRIMENTO E 6 CM DE LARGURA Refil para apagador de quadro branco medindo 15 cm de comprimento e 6 cm de largura. - STARPRINT - Valor Referência: 13,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	STARPRINT	50,0000 Unidade	0,9900	49,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0095 - REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL - MAXCRILL - Valor Referência: 2,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	MAXCRILL	200,0000 Unidade	0,5000	100,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0096 - SACO PLASTICO, TRANSPARENTE, 4 FUROS, TAMANHO, A4, ESPESSURA DE 0,12MM GROSSO.PACOTE COM 50 UNIDADES Saco plastico, transparente, com 4 furos, tamanho, A4, espessura de 0,12mm (grosso). Pacote com 50 unidades - POLIBRAS - Valor Referência: 65,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	POLIBRAS	50,0000 Pacote	10,2700	513,5000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0097 - TESOURA DE INOX, MULTIUSO, CABO EMBORRACHADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, EM ACO INOXIDAVEL. Tesoura de inox, multiuso, cabo emborrachado, medindo aproximadamente 21 cm, em aço inoxidável. - Tesoura - Valor Referência: 14,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Tesoura	100,0000 Unidade	4,3900	439,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0098 - TESOURA DE INOX, MULTIUSO, CABO EMBORRACHADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17CM, EM ACO INOXIDAVEL. Tesoura de inox, Multiuso, cabo emborrachado, medindo aproximadamente 17 cm, em aço inoxidável. - BRW - Valor Referência: 14,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMV PAPELARIA LTDA	BRW	100,0000 Unidade	4,1800	418,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0099 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL - Tinta - Valor Referência: 7,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Tinta	50,0000 Unidade	2,6400	132,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0100 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA - STARPRINT - Valor Referência: 7,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	STARPRINT	50,0000 Unidade	2,4400	122,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0101 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO, COR AZUL - Tinta - Valor Referência: 9,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Tinta	50,0000 Unidade	4,7400	237,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0102 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO, COR PRETA - Tinta - Valor Referência: 9,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Tinta	50,0000 Unidade	4,7400	237,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0103 - UMEDECEDOR DE DEDOS, GLICERINADO, NAO ATOXICO - CARBRINK - Valor Referência: 3,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	CARBRINK	300,0000 Unidade	1,4500	435,0000	Homologado em 10/07/2024 11:59:36 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

Autoridade Competente

